[image: https://lh3.googleusercontent.com/8iMgXZiObO3bDPnK-MFnhmo6zmwC4wvsoqPCiHBWUHkHjkuTk64hnBYSPYKjXus_qTivqlXHA55oUlNQqhtQWCYT3pd5otTSVIuFxYOSQfvTfRu3GgD1jGxuYByO8j1Do6TRHGQ]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº ______/2024

Autoria: Vereadora Professora Sônia Meire

	Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Requeiro à Mesa, com fundamento no Regimento Interno, e após apreciação do Plenário, que seja oficiado ao Presidente da Fundação Cultural Cidade de Aracaju (Funcaju), Senhor Luciano Correia, para serem encaminhadas à Câmara Municipal, as resoluções da 4ª Conferência Municipal de Cultura, realizada em outubro de 2023.

Palácio Graccho Cardoso, 11 de junho de 2024.

[image: C:\Users\lslima\Documents\proposituras\assinatura (2).jpeg]

1
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro. CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800.

1
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro. CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800.
image1.jpeg

image2.jpeg
" dwulgagao de S
sinais de machismo, assédio e 1mportunac
sexual ¢ Lei Maria da Penha.

sl
PROFESSO SONIA MEIRE,
Vereadora — PSOL/SE.